Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

 от 06.06.2016 № 897

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» от 12.01.2016 №2

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 12.01.2016 №2 «Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым муниципальными органами и

подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)» следующее изменение:

Правила определения требований к закупаемым муниципальными

органами и подведомственными им казенными и бюджетными

учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг) изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Единой

информационной системы в сфере закупок www.zakupki. gov.ru.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов

http://www.zakupki/